UNIRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Gabinete do Reitor

PORTARIA GR N' 126, DE 04 DE ABRIL DE 2022

O Vice-Reitor no exercício da Reitoria da Universidade Federaldo Estado do Rio de
Janeiro - UNIRIO, usando das atribuições regimentais e estatutárias, de acordo com a
mensagem eletrânica recebida ein 28/03/2022 da Comissão de Etica,

RESOLVE

Art. I' Designar FRANCISCO GUDIENE GOMES DE LIMO, matrícula SIAPE n'
7808908, como Titular da Comissão de Etica, com mandato até 03/04/2025.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor nesta data e revoga a Portaria GR n' 110, de
29/03/2022.

Á--#
BeneditQ'F6nseca e Sç)dza Adeodato
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

TTDD: Oll